
UCHWAŁA NR III/36/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działki gruntowej 
położonej w Gorzycach przy ul. Rybnickiej na okres powyżej 3 lat tj. nie dłużej niż do dnia 31.12.2028 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2018 poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy  działki 
gruntowej nr 530/98 k.m. 3 obręb Gorzyce, stanowiącej własność Gminy Gorzyce, położonej w Gorzycach 
przy ul. Rybnickiej, w części zajętej pod obiekty handlowe, o łącznej pow. 374 m2,  na okres powyżej 3 lat tj. 
nie dłużej niż do dnia 31.12.2028 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wawrzyczny

Id: 1918CE4C-E01B-4D9E-B4DA-827EFC68F7E8. Podpisany Strona 1




